

**PRIME FOCUS LIMITED**

Registered Office: Prime Focus House, Linking Road, Opp. Citi Bank, Khar West, Mumbai - 400 052
 Phone: 022-67155000 Fax: 022-67155001 Website: www.primefocus.com
 Corporate Identity Number (CIN): L92100MH1997PLC108981

UNAUDITED CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND SIX MONTHS ENDED SEPTEMBER 30, 2019

Sr. No.	Particulars	Quarter ended			Six Months ended		Year ended
		30.09.2019	30.06.2019	30.09.2018	30.09.2019	30.09.2018	31.03.2019
		Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited
1	Total income from operations (net)	66,757.14	66,449.38	60,568.12	1,33,206.52	1,21,415.04	2,54,025.64
2	Net profit / (loss) for the period (before tax, exceptional items)	(3,234.98)	(4,390.92)	(9,251.33)	(7,625.90)	(10,047.29)	(5,842.46)
3	Net profit / (loss) for the period before tax (after exceptional items)	(3,234.98)	(4,390.92)	(9,251.33)	(7,625.90)	(10,047.29)	(5,842.46)
4	Net profit / (loss) for the period after tax (after exceptional items)	(744.75)	(4,236.29)	(7,143.78)	(4,981.04)	(7,994.81)	(3,295.37)
5	Total comprehensive income for the period	(1,412.12)	(3,905.64)	(6,568.83)	(5,317.76)	(7,899.35)	(8,857.08)
6	Equity share capital	2,991.82	2,991.82	2,991.86	2,991.82	2,991.66	2,991.82
7	Reserves (excluding revaluation reserve) as shown in the audited balance sheet of the previous year						41,597.02
8	Earnings per share (before and after exceptional items) (of ₹1 each) (Not Annualised)						
	a) Basic (₹)	(0.25)	(1.42)	(2.39)	(1.66)	(2.67)	(1.10)
	b) Diluted (₹)	(0.25)	(1.42)	(2.39)	(1.66)	(2.67)	(1.10)

Key numbers of Standalone Financial Results

Sr. No.	Particulars	Quarter ended			Six Months ended		Year ended
		30.09.2019	30.06.2019	30.09.2018	30.09.2019	30.09.2018	31.03.2019
		Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited
1	Turnover (net sales)	2,936.51	3,326.96	3,373.03	6,263.47	6,583.77	15,255.88
2	Profit before tax	(1,505.77)	(2,039.37)	(3,323.43)	(3,545.14)	(4,501.85)	(3,320.92)
3	Profit after tax	(1,386.30)	(2,016.37)	(3,311.51)	(3,402.67)	(4,774.93)	(3,326.83)

1. The above is an extract of detailed format of quarterly financial results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulation 2015. The full format of the quarterly financial results are available on the Stock Exchanges website www.nseindia.com and www.bseindia.com and also on company's website www.primefocus.com.

For and on behalf of the Board
For Prime Focus Limited

Sd/-
Naresh Malhotra
Whole Time Director
DIN: 00004597

Place : Mumbai
Date : November 14, 2019

ended 30th Sept 2019 unaudited consolidated financial

मुंबई, शनिवार, १६ नोव्हेंबर २०१९

आपले जग पुढारी ११



PFL

प्राईम फोकस लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय: प्राईम फोकस हाऊस, लिंकींग रोड, सिटी बँकसमोर, खार पश्चिम, मुंबई-४०००५२
 फोन ०२२-६७१५५००० फॅक्स: ०२२-६७१५५००१ वेबसाईट : www.primefocus.com

कारपोरेट ओळख क्रमांक (सीआयएन) : L92100 एम एच १९९७ पीएनसी १०८९८९

दि. ३० सप्टेंबर २०१९ रोजी संपणाऱ्या तिमाही आणि सहामाही करिता अलेखापरिहित एकत्रित आर्थिक निष्कर्ष

अ.क्र.	तपशील	रु. लाखांमध्ये					
		तिमाही अखेर		सहा महिने अखेर		वर्ष अखेर	
		३०.०९.२०१९ अलेखापरिहित	३०.०६.२०१९ अलेखापरिहित	३०.०९.२०१८ अलेखापरिहित	३०.०९.२०१९ अलेखापरिहित	३०.०९.२०१८ अलेखापरिहित	३१.०३.२०१९ लेखापरिहित
१	कामकाजतून एकूण उत्पन्न (निव्वळ)	६६,७५७.१४	६६,४४९.३८	६०,५६८.९२	१,३३,२०६.५२	१,२१,४१५.०४	२,५४,०२५.६४
२	निव्वळ नफा / (तोटा) कालावधी करिता (करपूर्व, अपवाददात्मक बाबी)	(३,२३४.९८)	(४,३९०.९२)	(९,२५१.३३)	(७,६२५.९०)	(१०,०४७.२९)	(५,८४२.४६)
३	निव्वळ नफा / (तोटा) करपूर्व कालावधीकरिता (अपवाददात्मक बाबीनंतर)	(३,२३४.९८)	(४,३९०.९२)	(९,२५१.३३)	(७,६२५.९०)	(१०,०४७.२९)	(५,८४२.४६)
४	निव्वळ नफा / (तोटा) करपरचात कालावधीकरिता (अपवाददात्मक बाबीनंतर)	(७४४.७५)	(४,२३६.२९)	(७,१४३.७८)	(४,९८१.०४)	(७,९९४.८१)	(३,२९५.३७)
५	कालावधी करिता एकूण व्यापक उत्पन्न	(१४१२.२२)	(३,९०५.६४)	(६,५६८.८३)	(५,३१७.७६)	(७,८९९.३५)	(८,८५७.०८)
६	समभाग भांडवल	२,९९१.८२	२,९९१.८२	२,९९१.६६	२,९९१.८२	२,९९१.६६	२,९९१.८२
७	मागील वर्षाच्या लेखापरिहित शाळेबांदामध्ये वरीलव्यानुसार रोखे (पूर्वमूल्यांकित रोखे वगळून)	(०.२५)	(१.४२)	(२.३९)	(१.६६)	(२.६७)	(१.१०)
८	मिळकत प्रति भाग (अपवाददात्मक बाबीपूर्व आणि परचात) (प्रत्येकी रु१) (अवार्गिकीकृत)	(०.२५)	(१.४२)	(२.३९)	(१.६६)	(२.६७)	(१.१०)
		अ) मूलाभूत (रु)ब) सोप्याकृत (रु)					
		अलिप्त आर्थिक निष्कर्षांचे की क्रमांक					
अ.क्र.	तपशील	रु. लाखांमध्ये					
		तिमाही अखेर		सहा महिने अखेर		वर्ष अखेर	
		३०.०९.२०१९ अलेखापरिहित	३०.०६.२०१९ अलेखापरिहित	३०.०९.२०१८ अलेखापरिहित	३०.०९.२०१९ अलेखापरिहित	३०.०९.२०१८ अलेखापरिहित	३१.०३.२०१९ लेखापरिहित
१	वार्षिक उलाढाल (निव्वळ विक्री)	२,९३६.५१	३,३२६.९६	३,३७३.०३	६,२६३.४७	६,५८३.७७	१५,२५५.८८
२	करपूर्व नफा	(१,५०५.७७)	(२,०३९.३७)	(३,३२३.४३)	(३,५४५.१४)	(४,५०१.८५)	(३,३२०.९२)
३	करपरचात नफा	(१,३८६.३०)	(२,०१६.३७)	(३,३११.५१)	(३,४०२.६७)	(४,७७४.९३)	(३,३२६.८३)

१. वरील सेबी (लिस्टिंग ऑरलोगेशन अँड डिस्कलोजर रिकव्हरमेंट्स) रेग्युलेशन २०१५ च्या रेग्युलेशन ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजसकडे दाखल केलेल्या तिमाही आर्थिक निकषांच्या विस्तृत नमुन्याचा उतारा आहे. तिमाही आर्थिक निकषांचा संपूर्ण नमुना स्टॉक एक्सचेंजस वेबसाईट www.nseindia.com आणि www.bseindia.com आणि कंपनी वेबसाईट www.primefocus.com वर देखील उपलब्ध आहे.

मंडळाच्यावतीने आणि करिता
 प्राईम फोकस लिमिटेड करिता
 सही/-
 नरेश मल्होत्रा
 पूर्ण वेळ संचालक
 सीआयएन: ००००४५९७

ठिकाण : मुंबई
 तारीख : १४ नोव्हेंबर २०१९